2012 年 12 月吉日

お客様各位

出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛用頂いております No.1 カタログ掲載の一部商品につきまして、製品の不

具合が発覚したため、誠に勝手ながら一時出荷を停止させていただきたく、ご連絡申し上げ

ます。

該当商品は下記にてご参照をお願い致します。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上

げます。

敬具

  記

カタログ

No.1
対象商品

P.203 MG-25R シルバー／ブラック

各サイズ

P.203 MG-32R シルバー／ブラック／ホワイト

各サイズ

以上